
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％

5/1(日) 曇り時々雨 11.0 0.0 129.5 5,128 5,128 27,342 18.8 7.9

5/2(月) 晴れ時々曇り 13.9 8.8 663.4 26,271 31,399 54,684 57.4 40.5

5/3(火) 晴れ一時雨 14.5 9.5 544.9 21,578 52,977 82,026 64.6 33.3

5/4(水) 晴れ時々曇り 23.6 12.7 802.1 31,763 84,740 109,368 77.5 49.0

5/5(木) 晴れ 25.2 12.8 810.6 32,100 116,840 136,710 85.5 49.5

5/6(金) 晴れ 28.7 13.0 840.6 33,288 150,128 164,052 91.5 51.4

5/7(土) 晴れのち一時雨 25.7 11.8 835.2 33,074 183,201 191,394 95.7 51.0

5/8(日) 晴れ時々曇り 16.4 11.4 683.4 27,063 210,264 218,736 96.1 41.8

5/9(月) 晴れ時々曇り 18.6 10.9 761.9 30,171 240,435 246,078 97.7 46.6

5/10(火) 晴れ 20.0 13.4 900.6 35,664 276,099 273,420 101.0 55.0

5/11(水) 晴れ 28.5 13.2 822.7 32,579 308,678 300,763 102.6 50.3

5/12(木) 曇り 26.7 4.1 561.1 22,220 330,898 328,105 100.9 34.3

5/13(金) 曇り 28.0 5.5 649.7 25,728 356,626 355,447 100.3 39.7

5/14(土) 曇り一時雨 19.5 0.2 77.6 3,073 359,699 382,789 94.0 4.7

5/15(日) 曇りのち晴れ 18.1 7.2 766.8 30,365 390,064 410,131 95.1 46.9

5/16(月) 晴れ時々曇り 21.6 7.7 686.9 27,201 417,265 437,473 95.4 42.0

5/17(火) 曇りのち晴れ 20.2 4.3 581.7 23,035 440,301 464,815 94.7 35.5

5/18(水) 晴れ 25.1 13.6 846.7 33,529 473,830 492,157 96.3 51.7

5/19(木) 晴れ時々曇り 27.8 7.8 638.4 25,281 499,110 519,499 96.1 39.0

5/20(金) 晴れ時々曇り 26.0 11.9 769.7 30,480 529,591 546,841 96.8 47.0

5/21(土) 晴れ時々曇り 25.5 5.4 600.2 23,768 553,359 574,183 96.4 36.7

5/22(日) 晴れのち時々曇り 21.4 2.1 414.4 16,410 569,769 601,525 94.7 25.3

5/23(月) 晴れ一時雨 21.1 4.1 421.5 16,691 586,460 628,867 93.3 25.8

5/24(火) 晴れ時々曇り 22.6 12.9 795.1 31,486 617,946 656,209 94.2 48.6

5/25(水) 晴れ時々曇り 28.7 13.6 814.8 32,266 650,212 683,551 95.1 49.8

5/26(木) 晴れのち時々曇り 29.3 11.6 769.7 30,480 680,692 710,893 95.8 47.0

5/27(金) 晴れ時々雨 22.1 4.4 217.3 8,605 689,297 738,235 93.4 13.3

5/28(土) 晴れ一時雨 19.8 3.9 424.0 16,790 706,088 765,577 92.2 25.9

5/29(日) 晴れ 25.0 13.1 812.3 32,167 738,255 792,919 93.1 49.6

5/30(月) 晴れ時々曇り 29.4 11.9 867.0 34,333 772,588 820,261 94.2 53.0

5/31(火) 曇り一時雨 22.3 0.5 250.5 9,920 782,508 847,603 92.3 15.3

℃ h 19760.3 782,508

22.8 8.49 637.4 25,242

4.87 703.2 27,342

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2022年5月

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り

月合計

¥1,207.6
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

¥0

¥50,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

¥0

¥200,000

¥400,000

¥600,000

¥800,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

売上目標値(累計)

月売上実績

（日別累計）

日別売上実績

日別売上

目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1,308

5/31


